DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMULAÇÃO PRECOCE E AS
INTERVENÇÕES ASSISTIDAS POR ANIMAIS: UM ESTUDO DE CASO de autoria de
FERNANDA BEATRIZ LIMA, JÚLIA DOS SANTOS BAUM, IVANI CRISTINA VOOS, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105121

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105121